

2 sovrum Lägenhet till salu i Moncofa, Castellón

203.000€



Nybyggda lägenheter till salu i Moncofa, 350 meter från stranden, med exklusivt utförande Förstklassigt läge i Moncofa på Costa del Azahar Upptäck ett exklusivt bostadsprojekt beläget bara 350 meter från stranden i Moncofa, en lugn kuststad känd för sina breda sandstränder och sin avslappnade medelhavsstil. Moncofa erbjuder en perfekt balans mellan lugn och bekvämlighet, med stormarknader, restauranger, kaféer och nödvändiga tjänster inom bekvämt räckhåll. Området har bra vägförbindelser till närliggande städer som Castellón och Valencia, vilket gör det idealiskt för både permanent boende och semesteranvändning. Moderna lägenheter utformade för komfort och rymd Detta enastående bostadsområde består av 96 moderna lägenheter fördelade på en elegant 9-våningsbyggnad. Köpare kan välja mellan bostäder med 2, 3 eller 4 sovrum, alla med 2 badrum, varav ett är en-suite. Varje bostad har noggrant utformats med effektiva planlösningar, rikligt med naturligt ljus och rymliga terrasser som utökar vardagsrummet utomhus. Många av lägenheterna har en härlig havsutsikt, vilket gör att de boende kan uppleva Medelhavets skönhet från bekvämligheten av sitt eget hem. Kombinationen av öppna ytor och stora fönster skapar ljusa och inbjudande interiörer som är perfekta för ett modernt boende. Högkvalitativa ytbehandlingar och fullt utrustade bostäder En av de viktigaste höjdpunkterna i detta projekt är de högkvalitativa ytbehandlingarna. Lägenheterna levereras fullt möblerade och inflyttningsklara, med kök utrustade med vitvaror och badrum designade med moderna inredningsdetaljer. Varje bostad har även fullt installerad luftkonditionering, vilket garanterar komfort året runt. Dessutom har varje bostad en privat parkeringsplats och ett förråd, vilket erbjuder både bekvämlighet och mervärde. Exklusiva gemensamma utrymmen för en förstklassig livsstil Boende kan njuta av ett brett utbud av gemensamma faciliteter utformade för avkoppling och välbefinnande. Dessa inkluderar en pool för vuxna, en barnpool, ett fullt utrustat gym, en sällskapslounge och vackert anlagda trädgårdar. Projektet ligger i en lugn miljö omgiven av grönområden, perfekt för att njuta av livet utomhus. Avstånd till viktiga sevärdheter Moncofa-stranden: 0,35 km Chilches-stranden: 3 km Castellóns centrum: 30 km Valencia: 50 km Valencia flygplats: 55 km Castellón flygplats: 45 km Närmaste golfbanor: cirka 20 km Castellóns hamn: 28 km Ett perfekt hem eller en perfekt investeringsmöjlighet Oavsett om du letar efter en

 2 sovrum

 2 badrum

 74m² Bygg storlek

 Simbassäng